

Arctic Law Greenland ApS

Kissarneqqortuunnguaq 9

3900 Nuuk

CVR-nr. 12665660

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2019

Dirigent

Navn: Jens Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31.12.2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctic Law Greenland ApS
Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12665660

Stiftet: 18.09.2012

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: +299321252

Telefax: +299325877

E-mail: advokat@alg.gl

Direktion

Jens Paulsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 39 t.kr. imod et overskud på 266 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.138.005	5.159.710
Personaleomkostninger	1	(5.946.725)	(4.633.907)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(43.286)</u>	<u>(23.086)</u>
Driftsresultat		147.994	502.717
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.665)</u>	<u>(109.106)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		68.329	393.611
Skat af ordinært resultat	3	<u>(28.989)</u>	<u>(127.506)</u>
Årets resultat		<u>39.340</u>	<u>266.105</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		68.400	136.200
Overført resultat		<u>(29.060)</u>	<u>129.905</u>
		<u>39.340</u>	<u>266.105</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.215.778	2.259.064
Materielle anlægsaktiver	4	2.215.778	2.259.064
Anlægsaktiver		2.215.778	2.259.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.032	1.019.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		595.500	333.000
Andre tilgodehavender		22.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		194.882	159.318
Tilgodehavender		1.512.414	1.523.608
Likvide beholdninger		3.166.504	1.063.777
Omsætningsaktiver		4.678.918	2.587.385
Aktiver		6.894.696	4.846.449

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		587.387	594.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>68.400</u>	<u>136.200</u>
Egenkapital		<u>805.787</u>	<u>880.896</u>
Udskudt skat	5	<u>72.023</u>	<u>142.282</u>
Hensatte forpligtelser		<u>72.023</u>	<u>142.282</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.315.396	1.379.428
Bankgæld		233.821	261.352
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>469.800</u>	<u>469.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.019.017</u>	<u>2.110.580</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	91.579	89.011
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.318.343	536.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.133	110.468
Skyldig selskabsskat		77.497	0
Anden gæld		<u>1.249.317</u>	<u>976.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.997.869</u>	<u>1.712.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.016.886</u>	<u>3.823.271</u>
Passiver		<u>6.894.696</u>	<u>4.846.449</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår et kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	594.696	136.200	880.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(136.200)	(136.200)
Skatteværdi af afsat udbytte	0	21.751	0	21.751
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(29.060)</u>	<u>68.400</u>	<u>39.340</u>
Egenkapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>587.387</u>	<u>68.400</u>	<u>805.787</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.641.739	4.452.070
Pensioner	28.210	0
Andre personaleomkostninger	276.776	181.837
	5.946.725	4.633.907
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2018 kr.	2017 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.286	23.086
	43.286	23.086
	2018 kr.	2017 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	77.497	0
Ændring af udskudt skat	(48.508)	127.506
	28.989	127.506
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.282.150
Kostpris ultimo		2.282.150
Af- og nedskrivninger primo		(23.086)
Årets afskrivninger		(43.286)
Af- og nedskrivninger ultimo		(66.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.215.778
	2018 kr.	2017 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	35.013	5.441
Tilgodehavender	(24.963)	86.178
Gældsforpligtelser	61.973	50.663
	72.023	142.282

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	62.917	64.032	1.315.396	1.047.722
Bankgæld	26.094	27.547	233.821	111.432
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>469.800</u>	<u>469.800</u>
	<u>89.011</u>	<u>91.579</u>	<u>2.019.017</u>	<u>1.628.954</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev med pant i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.2 mio. kr.